

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)



| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--|--|---------|----------------|----------------|-------------|
| A. LUNA SILVA & CIA LTDA | PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA TRATAMENTO DE ALERGIA | 705 | 1,000 | 690,0000 | 690,00 |
| AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS | BARRA DE CEREAL INTEGRAL, SABOR CÔCO E CHOCOLATE OU CASTANHA | 668 | 100,000 | 1,5900 | 159,00 |
| AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS | Cookie Cream Cracker, embalagem de no mínimo 370gr | 668 | 30,000 | 5,4000 | 162,00 |
| AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS | BOMBOM RECHEADO COM CREME DE CASTANHA DE CAJU, COBERTO COM C | 668 | 6,000 | 33,2800 | 199,68 |
| AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS | CAFÉ EM PÓ, GRÃOS MÓIDOS E EMBALADOS A VACUO, COM GRÃOS SEL | 668 | 30,000 | 11,3000 | 339,00 |
| AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS | CASTANHA EM PÓ PARA PREPARO, COM CORANTE NATURAL (SABORES DE | 668 | 100,000 | 1,4000 | 140,00 |
| AUTO SOCORRO NEVES LTDA - ME | SERVIÇO DE GUINCHO | 651 | 1,000 | 325,0000 | 325,00 |
| B.S. PAVELECINI ME | ALLEGRA 150 ML | 665 | 1,000 | 61,2000 | 61,20 |
| B.S. PAVELECINI ME | NASONEX | 665 | 1,000 | 53,4400 | 53,44 |
| B.S. PAVELECINI ME | TRAMADOL 100MG 15ML | 701 | 1,000 | 65,7100 | 65,71 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO | RUÍDESA 220V | 697 | 1,000 | 98,9000 | 98,90 |
| BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO | RUÍDESA COMPACTA 25W 220V | 697 | 2,000 | 14,5000 | 29,00 |
| CDIPSUL - CENTRO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM | SERVIÇO PARA REALIZAÇÃO DE EXAME DE ULTRASSONOGRRAFIA | 691 | 1,000 | 500,0000 | 500,00 |
| CIA LATINO AMERICANA DE MEDICAMENTOS | CEFALIV COM 12 COMP | 702 | 1,000 | 15,1700 | 15,17 |
| CIA LATINO AMERICANA DE MEDICAMENTOS | CITONEURIN 1.000 | 660 | 3,000 | 7,1600 | 21,48 |
| CIA LATINO AMERICANA DE MEDICAMENTOS | EPAREMA 200 ML | 702 | 1,000 | 28,8700 | 28,87 |
| CIA LATINO AMERICANA DE MEDICAMENTOS | MEIAS VENOSAN | 703 | 1,000 | 167,3000 | 167,30 |
| CIA LATINO AMERICANA DE MEDICAMENTOS | MONTELUCASTE BIO 5 MG 30 CPR | 704 | 1,000 | 82,0800 | 82,08 |
| CIA LATINO AMERICANA DE MEDICAMENTOS | SERETIDE 25/250 MG | 704 | 1,000 | 122,0300 | 122,03 |
| CLEBER TADEU BRIDI ME | SABÃO DE ÁLCOOL EM BARRA DE NO MINIMO 200 GRAMAS | 670 | 10,000 | 3,3700 | 33,70 |
| DAMEDI-DAMBROS MAT.EQUIP.HOSPIT.LTDA | TERMO HIGROMETRO | 655 | 1,000 | 64,2600 | 64,26 |
| DAMEDI-DAMBROS MAT.EQUIP.HOSPIT.LTDA | TIRAS PARA GLICOSE C/50 | 708 | 3,000 | 62,0000 | 186,00 |
| DESTRI E FABRO LTDA ME | BOMBA INJETORA | 663 | 1,000 | 3.500,0000 | 3.500,00 |
| DESTRI E FABRO LTDA ME | FILTRO | 663 | 1,000 | 70,0000 | 70,00 |
| DESTRI E FABRO LTDA ME | SERVIÇO DE SCANNER | 663 | 1,000 | 70,0000 | 70,00 |
| ELEOMAR MARTINS DO PRADO-ATLANTI-CAR | ADITIVO 1L | 639 | 1,000 | 25,0000 | 25,00 |
| ELEOMAR MARTINS DO PRADO-ATLANTI-CAR | FILTRO DO AR | 639 | 1,000 | 90,0000 | 90,00 |
| ELEOMAR MARTINS DO PRADO-ATLANTI-CAR | FILTRO DO OLEO | 639 | 1,000 | 75,0000 | 75,00 |
| ELEOMAR MARTINS DO PRADO-ATLANTI-CAR | OLEO MOTOR 10W40 | 639 | 6,000 | 20,0000 | 120,00 |
| ELNIR ERNI ULLRICH ME-CENTER FONES | CABO CCI | 657 | 15,000 | 1,0000 | 15,00 |
| ELNIR ERNI ULLRICH ME-CENTER FONES | FILTRO DE LINHA | 657 | 1,000 | 4,0000 | 4,00 |
| ELNIR ERNI ULLRICH ME-CENTER FONES | PLACA DE VIDRO | 657 | 1,000 | 20,0000 | 20,00 |
| ELNIR ERNI ULLRICH ME-CENTER FONES | SERVIÇO DE CONSERTO DA CENTRAL TELEFÔNICA | 657 | 1,000 | 145,0000 | 145,00 |
| ELNIR ERNI ULLRICH ME-CENTER FONES | TOMADA UNIVERSAL | 657 | 1,000 | 4,0000 | 4,00 |
| FARMACIA J J V LTDA - ME | HALOPERIDOL 2MG GTS 20 ML | 646 | 10,000 | 5,1000 | 51,00 |

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)



RareFind Engineering Innovations
www.RareFindPrinter.com
 (800) 451-1111

| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|--|---|---------|----------------|----------------|-------------|
| FELIPE B. BOTTEGA ME | AROMATIZADOR PARA CARRO 70G | 650 | 1,000 | 15,0000 | 15,00 |
| I. BENATO DOS SANTOS LABORATORIO DE PROTESES | PRESTAÇÃO DE Serviço de Confeção de Prótese total, superior | 641 | 19,000 | 236,7000 | 4.497,30 |
| I. BENATO DOS SANTOS LABORATORIO DE PROTESES | PRESTAÇÃO DE Serviço de Confeccção de Prótese Parcial Removí | 641 | 22,000 | 326,1400 | 7.175,08 |
| IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME | BATERIA 100 HA | 642 | 1,000 | 345,0000 | 345,00 |
| IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME | FECHADURA CAPO | 642 | 1,000 | 162,0000 | 162,00 |
| IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME | SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS | 642 | 1,000 | 90,0000 | 90,00 |
| JACI ZILLI - ME | SERVIÇO DE BALANCEAMENTO | 647 | 2,000 | 10,0000 | 20,00 |
| JACI ZILLI - ME | SERVIÇO DE GEOMETRIA | 647 | 1,000 | 40,0000 | 40,00 |
| JACI ZILLI - ME | SERVIÇO DE MONTAGEM DE PNEU | 647 | 2,000 | 10,0000 | 20,00 |
| JME ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA ME | SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE ISOFILME | 671 | 1,000 | 330,0000 | 330,00 |
| JOVIANI PELISSER ME - ME | CABO AUTO FLEXÍVEL 10MM | 689 | 120,000 | 5,8000 | 696,00 |
| JOVIANI PELISSER ME - ME | CANALETA 50X50 | 689 | 1,000 | 60,0000 | 60,00 |
| JOVIANI PELISSER ME - ME | CORDÃO PARALELO 2X2,50MM | 689 | 300,000 | 2,8000 | 840,00 |
| JOVIANI PELISSER ME - ME | DISJUNTOR MONOFÁSICO | 689 | 9,000 | 13,0000 | 117,00 |
| JOVIANI PELISSER ME - ME | QUADRO DISTRI SOBR 8DIN | 689 | 2,000 | 65,0000 | 130,00 |
| JOVIANI PELISSER ME - ME | SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ELETRICO | 689 | 1,000 | 700,0000 | 700,00 |
| JR GARIPPE LTDA - ME - ME | OCULOS DE GRAU | 706 | 1,000 | 290,0000 | 290,00 |
| JR GARIPPE LTDA - ME - ME | OCULOS DE GRAU | 706 | 1,000 | 350,0000 | 350,00 |
| MODA IVANA LTDA ME | CAMISA GOLA POLO MALHA PIQUET AZUL CELESTE, COM FILETE E BOR | 696 | 2,000 | 45,0000 | 90,00 |
| MODA IVANA LTDA ME | JALECO EM SELETEL MANGA CURTA COM BORDADO | 696 | 1,000 | 65,0000 | 65,00 |
| MODA IVANA LTDA ME | JALECO EM SELETEL, BRANCO, MANGA LONGA, COM BORDADO. | 696 | 1,000 | 68,0000 | 68,00 |
| MODA IVANA LTDA ME | JAQUETA SELETEL AZUL COM FIBRA, COM BORDADO. | 696 | 1,000 | 95,0000 | 95,00 |
| NOAL & TREVISOL LTDA ME | Biscoito integral doce, do tipo " cookies" embalagem de no mí | 669 | 20,000 | 3,5000 | 70,00 |
| NOAL & TREVISOL LTDA ME | Biscoito integral salgado, embalagem de no minimo 400gr | 669 | 10,000 | 6,0600 | 60,60 |
| NOAL & TREVISOL LTDA ME | CHÁ, SABORES SORTIDOS DE ABACAXI, ERVA DOCE, MAÇA, CANELA, N | 669 | 20,000 | 5,2300 | 104,60 |
| NOAL & TREVISOL LTDA ME | Leite Longa Vida Integral pasteurizado, embalagem caixa tetr | 669 | 15,000 | 3,1600 | 47,40 |
| NOAL & TREVISOL LTDA ME | PIRULITOS DUROS RECHEADOS COM CHICLE SABORES MORANGO, LARANJ | 669 | 10,000 | 14,3400 | 143,40 |
| NOAL & TREVISOL LTDA ME | POMADA PREVENTIVA DE ASSADURAS, PARA PROTEGER A DELICADA PEL | 709 | 10,000 | 8,9400 | 89,40 |
| NOAL & TREVISOL LTDA ME | preparo sólido para bebidas sabor frutas com no minino 0,03% | 669 | 20,000 | 3,7000 | 74,00 |
| NOAL & TREVISOL LTDA ME | SABONETE EM BARRA, CREMOSO, PARA PELE DELICADA DO BEBÊ, EMBA | 709 | 20,000 | 2,8400 | 56,80 |
| NOAL & TREVISOL LTDA ME | SHAMPOO PARA BEBÊ, FÓRMULA CLINICAMENTE TESTADA, SEM LÁGRIMA | 709 | 15,000 | 9,1000 | 136,50 |
| NOAL & TREVISOL LTDA ME | TALCO PARA BEBE, PRODUZIDO COM TALCO DA MAIS ALTA QUALIDADE | 709 | 10,000 | 10,1000 | 101,00 |
| NOAL & TREVISOL LTDA ME | TOALHA UMEDECIDA, MACIAS E RESISTENTES, QUE PROPORCIONA LIMP | 709 | 15,000 | 8,1500 | 122,25 |

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Agosto/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)



| Fornecedor | Especificação do Material | Empenho | Qtde Adquirida | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|---------|----------------|----------------|------------------|
| NOAL DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA. | SERVIÇO DE EXAME MÉDICO DE ECODOPPLER VENOSO | 707 | 1,000 | 240,0000 | 240,00 |
| R. BULGARELLI - ME | ÓCULOS GRAU ARMAÇÃO FECHADA C/ LENTES | 698 | 1,000 | 289,0000 | 289,00 |
| RBA MEDI SUPRIMENTOS HOSPITALARES LTDA - ME | PÊRA PARA ECG COM BASE METÁLICA ADULTO | 644 | 1,000 | 15,0000 | 15,00 |
| RBA MEDI SUPRIMENTOS HOSPITALARES LTDA - ME | PILHA AAA P/ CONTROLE | 644 | 1,000 | 8,0000 | 8,00 |
| RBA MEDI SUPRIMENTOS HOSPITALARES LTDA - ME | SERVIÇO DE CONserto APARELHO DE PRESSÃO | 644 | 1,000 | 50,0000 | 50,00 |
| REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A | PASSAGEM RODOVIARIA VOLTA | 638 | 1,000 | 148,8300 | 148,83 |
| RG SAUDE E ASSESSORIA LTDA - ME | SERVIÇO DE EXAMES MÉDICOS | 648 | 1,000 | 250,0000 | 250,00 |
| SCS COMÉRCIO LTDA ME | BALA MASTIGÁVEL, SABORES DIVERSOS, EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 60 | 667 | 20,000 | 8,3500 | 167,00 |
| SCS COMÉRCIO LTDA ME | Vassoura de palha colonial reforçada de no minimo 40cm de l | 666 | 3,000 | 17,0000 | 51,00 |
| SERVICO INTEGRADO DE MEDICINA NUCLEAR DE PASTERNA | SERVIÇO PARA AUXILIO PARA TRATAMENTO HIPERTIROIDISMO (GRAVE) | 700 | 1,000 | 1.095,0000 | 1.095,00 |
| SILVA & GOBI LTDA-ME | CARREGADOR DE PILHAS | 656 | 1,000 | 19,9000 | 19,90 |
| SILVA & GOBI LTDA-ME | PILHA AA C/2 | 656 | 2,000 | 14,9000 | 29,80 |
| SIMONE FERREIRA DOS SANTOS & CIA LTDA - ME | ACETILCISTEINA 600MG 16 ENV. | 649 | 1,000 | 29,0000 | 29,00 |
| SIMONE FERREIRA DOS SANTOS & CIA LTDA - ME | ACETILCISTEINA 600MG 16 ENV. | 699 | 1,000 | 29,0000 | 29,00 |
| SIMONE FERREIRA DOS SANTOS & CIA LTDA - ME | OXYCONTIN 20 MG COM 30 CPR | 659 | 3,000 | 395,0000 | 1.185,00 |
| SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME | CARGA DE GAS DE COZINHA P13 | 662 | 1,000 | 60,0000 | 60,00 |
| VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947 | ALMOÇO | 661 | 4,000 | 32,7500 | 131,00 |
| VVL VICTORY VEICULOS LTDA | ANEL DE VEDAÇÃO | 672 | 1,000 | 1,2200 | 1,22 |
| VVL VICTORY VEICULOS LTDA | FILTRO DO OLEO | 672 | 1,000 | 22,5200 | 22,52 |
| VVL VICTORY VEICULOS LTDA | ÓLEO 5W30 | 672 | 4,000 | 15,8925 | 63,57 |
| VVL VICTORY VEICULOS LTDA | PARAFUSO PROTETOR DO CARTER | 672 | 4,000 | 5,7000 | 22,80 |
| VVL VICTORY VEICULOS LTDA | PORCA REBITE 8MM | 672 | 4,000 | 1,6000 | 6,40 |
| VVL VICTORY VEICULOS LTDA | PROTETOR CARTER | 672 | 1,000 | 177,9900 | 177,99 |
| VVL VICTORY VEICULOS LTDA | SERVIÇOS MECANICOS | 672 | 1,000 | 54,5000 | 54,50 |
| Total Geral do Mês ----> | | | | | 29.080,68 |



RareFind Engineering Innovations
www.PaperlessPrinter.com

Trial Version